
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr  123/2014 
Burmistrza  Polic 

z dnia   24 czerwca  2014 roku 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie 
rzeczowo-finansowym  na  rok  2014.     
 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami),  
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 5/2014 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 2014 roku w 
następujący sposób: 

 

W dziale 400:  

poz. 1A Rozdz. 40002 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa wodociągu w ul. Kościuszki w 
Trzebieży - dotacja dla ZWiK w Policach” zmniejsza się  środki 
finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania 
o 130 000 zł - do łącznej wysokości  120 000 zł. 
 

W dziale 600:  

poz. 3G Rozdz. 60016 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa ul. Kuźnickiej w Policach” 
zwiększa się środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania o 1 686 820 zł - do łącznej wysokości  1 
713 000 zł. z czego na paragrafie 6057 zwiększa się o 843 410 zł 
środki do wysokości 856 500,- zł oraz na paragrafie 6059 
zwiększa się  o 843 410 zł środki do wysokości 856 500). 
 

W dziale 630:  

poz. 5 Rozdz. 63003 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Rozbudowa transgranicznej infrastruktury 
turystycznej i sportów wodnych w Trzebieży” zmniejsza się środki 
finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania 
o 25 000 zł - do łącznej wysokości  4 070 412 zł. z czego na 
paragrafie 6058 zmniejsza się o 21 250 zł środki do wysokości 3 
034 830,- zł oraz na paragrafie 6059 zmniejsza się  o 3 750 zł 
środki do wysokości 535 582). 
 

W dziale 700:  

poz. 8 Rozdz. 70095 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa budynków mieszkalno-usługowych 
przy ul. Bankowej w Policach” zmniejsza się na paragrafie 6050  
środki finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego 
zadania o 289 710 zł - do łącznej wysokości  4 983 090zł. 
 

W dziale 750:  

poz. 9 Rozdz. 75023 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, na zadaniu 



 
 

inwestycyjnym pn.: „Termomodernizacja budynku Urzędu 
Miejskiego w Policach przy ul. Stefana Batorego 3 wraz z 
zagospodarowaniem terenu przyległego do budynku” zmniejsza 
się na paragrafie 6050  środki finansowe przeznaczone na 
realizację przedmiotowego zadania o 107 398 zł - do łącznej 
wysokości  192 602 zł. 
 

W dziale 801:  

poz. 15 Rozdz. 80101 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Docieplenie budynku Szkoły Podstawowej nr 
3 w Policach” zmniejsza się na paragrafie 6050  środki finansowe 
przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania o 65 000 zł 
- do łącznej wysokości  735 000 zł. 
 

W dziale 900:  

poz. 25 Rozdz. 90015 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa oświetlenia przy ul. Nad Potokiem w 
miejscowości Przęsocin” zmniejsza się na paragrafie 6050  środki 
finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania 
o 50 000 zł - do łącznej wysokości  60 000 zł. 
 

poz. 25B Rozdz. 90015 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, wprowadza się 
środki finansowe w wysokości 25 000 zł. na realizację zadania 
inwestycyjnego pn.: „Dodatkowe punkty oświetleniowe od ul. 
Boh. Westerplatte do ul. Zamenhofa w Policach”. 
 

poz. 32 Rozdz. 90095 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Transgraniczny Ośrodek Edukacji 
Ekologicznej - projekt pn. "Życie nad Zalewem Szczecińskim i w 
Puszczy Wkrzańskiej - ekologia, edukacja i historia" - budowa 
ogrodu edukacyjnego przy TOEE w Zalesiu” zwiększa się na 
paragrafie 6050 środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania o 65 000 zł - do łącznej wysokości  268 
640 zł. 
 

W dziale 921:  

poz. 33 Rozdz. 92109 W planie wydatków majątkowych na 2014 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Docieplenie z kolorystyką  budynku oraz 
przebudowa pomieszczeń Klubu Osiedlowego Rady Osiedla nr 3 
przy ul. Piastów 46A w Policach” zwiększa się na paragrafie 6050 
środki finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego 
zadania o 150 000 zł - do łącznej wysokości  645 389 zł. 
 

 

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 
wydatków majątkowych 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


